Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
10 февраля 2018 года                                                                                    № 24/5

Об исполняющем обязанности Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 5 статьи 45 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, частью 5.5 Положения об Исполнительном комитете Дрожжановского муниципального района, Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района по экономике, финансам и сельскохозяйственному производству Гафарова Марата Ринатовича.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

3.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

                             А.И. Сарафанов